
お客様各位 

日頃より、「赤ママ WEBならびにイクジストモール」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

年末年始の営業予定は、以下のとおりとなります。 

ご不便ご迷惑をおかけしますが、ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

今年一年のご愛顧に感謝を申し上げますとともに、皆様のご多幸をお祈りいたします。 

年内営業終了日時 １２月 28日（水）１３：００ 

年始営業開始日時  １月 ５日（木） ９：３０ 

 

★年内の発送について★ 

※年内の発送については、１２月２２日（木）１７：００までにご入金の確認ができました注文分までとさせてい

ただきます。ご理解ご容赦の程お願い申し上げます。 

 

★ご注文及びお問合せのご回答★ 

※休業期間にいただいたご注文やお問い合わせについては、１月 5日（木）より、順次ご回答いたします。 

なお、お問い合わせ内容によっては、多少のお時間を頂戴する場合もございますので、あらかじめ 

ご了承下さい。 

 


